А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                       №___________

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа

 В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства

Российской Федерации от 12.02.1999 № 167 «Об утверждении Правил

пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 02.11.2017 № 2696 «Об уполномоченных организациях по

нормированию водоотведения (сброса) по составу сточных вод»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 01.06.2018 № 1070 «О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.11.2017

№ 2696 «Об уполномоченных организациях по нормированию водоотведения

(сброса) по составу сточных вод».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                     К.В. Брызгин

Исп.: заместитель руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Сорвенкова Е.Г., тел. 8 (4152) 303-100 (доб. 25-52).